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SEMAINE DU 24 AU 23
FEVRIER 2025




Communauté de con i
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e~ CANTALIENNE

ATUNES

INFOS ET INSCRIPTIONS :

PLACES
LIMITEES

NOM, PRENOM ...,

NOM, PRENOM: ........

Coche:

g Pour les déb

AGE :

AGE:

rsque vous souhaitez inscrire votre enfant
ts : présence obligatoire sur les 4 journées

MERCREDI VENDREDI
LUNDI 24/02 MARDI 25/02 JEUDI 27/02
4 / 26/02 / 28/02
JOURNEE JOURNEE JOUSF:(TEE JOURNEE JOURNEE
SKI SKi SKI SKI
DEBROUILLES

DEBUTANTS DEBUTANTS CONFIRMES DEBUTANTS DEBUTANTS
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ALLOCATIONS
FAMILIALES

Caf
du Cantal

Tranches Quotients
Familiaux (QF)
QF<428€ (1)

)

3)

(4)

86921045 (5)

1046 a 1397 (6)

428a518
519 a 660
6612868

139821833 (7)
1834 22202 (8)

2203et+ (9)

.i.l —
u centre de loisirs de Lafeuillade /

Sortie journée TARIF B
(En Euros)

8
9
11
14
16
18
20
22
24

Soir : Retour vers

masqu

TARIFS SUR SORTIE JOURNEE SKI

Co(t total a la charge des
familles (En Euros)

14
15
17
20
22
24
26
28
30

alsh.roannes@chataigneraiel5.fr / alsh.lafeuillade@chataigneraiel5.fr
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